SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NĂM 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                    /TB-HĐTDVC Đồng Tháp, ngày           tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Triệu tập thí sinh đủ điều kiện tham dự xét tuyển (vòng 2) kỳ tuyển dụng

viên chức Trung tâm Hỗ trợ doanh nghiệp và Khởi nghiệp năm 2024

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019.

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ,

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định

số 85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số

điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020.

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ, ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi

nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên

chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức.

Căn cứ Quyết định số 129/QĐ-SKHĐT ngày 11/11/2024 của Giám đốc

Sở Kế hoạch và Đầu tư, về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức Trung

tâm Hỗ trợ Doanh nghiệp và Khởi nghiệp năm 2024.

Hội đồng tuyển dụng viên chức Trung tâm Hỗ trợ Doanh nghiệp và Khởi

nghiệp năm 2024 thông báo triệu tập thí sinh đủ điều kiện tham dự xét tuyển

(vòng 2), với những nội dung cụ thể như sau:

1. Thời gian: Trong vòng 03 ngày, từ ngày 04/12/2024 đến 06/12/2024

(thời gian cụ thể của từng thí sinh theo Phụ lục đính kèm).

2. Địa điểm: Hội trường Sở Kế hoạch và Đầu tư (số 11, đường Võ Trường

Toản, Phường 1, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp).

3. Hình thức: Xét tuyển bằng hình thức phỏng vấn.

4. Thời gian phỏng vấn: Phỏng vấn 30 phút (trước khi phỏng vấn thí

sinh có không quá 15 phút chuẩn bị).

5. Nội quy xét tuyển: Theo quy định tại Nội quy thi tuyển, xét tuyển công

chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh

nghề nghiệp viên chức ban hành kèm theo Thông tư số 06/2020/TT-BNV

Hội đồng tuyển dụng thông báo đến các thí sinh biết, tham dự xét tuyển

theo quy định./.
Nơi nhận:
- Thí sinh tham dự xét tuyển;

- Thành viên Hội đồng tuyển dụng;

- Ban Giám sát;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, VP.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Nguyễn Đình Phượng Uyên

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-115-2020-nd-cp-tuyen-dung-su-dung-quan-ly-vien-chuc-453968.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-85-2023-nd-cp-sua-doi-nghi-dinh-115-2020-nd-cp-tuyen-dung-su-dung-va-quan-ly-vien-chuc-590467.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-115-2020-nd-cp-tuyen-dung-su-dung-quan-ly-vien-chuc-453968.aspx

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T15:36:05+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T15:36:11+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-20T15:37:57+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!